
04

02

03

02
05

01

02

03

01 02

307.01 ZÁDVEŘÍ

307.02 KOUPELNA

307.03 OBYTNÝ PROSTOR

307.04 LOŽNICE

307.05 ŠATNA

10,2

5,1

23,4

15,6

6,0

62,0

3NP - BYT č. 307

1m 2m

Poznámka:
Vybavení bytu je pouze informativní a není součástí bytu
* Plocha vypočtená dle metodiky nařízení vlády 366/2013 Sb.
** Čistá plocha není závazný údaj

SCHÉMA PODLAŽÍ

PODLAHOVÁ PLOCHA *

2,9

60,3ČISTÁ PLOCHA **

+ BALKÓN

S

Dostatek klidu i úložných prostor. Vítejte v bytě 307.

Promyšlená dispozice s oběma místnostmi orientovanými do klid-
ného dvora nabídne dostatek světla i klid. Představte si letní ráno, 
kdy rovnou po probuzení jdete pozdravit sluníčko na balkon ložnice. 
A možná vám někdo rovnou z kuchyně donese čerstvou kávu.

Byt 307 Vás bude hýčkat také nejmodernějšími technologiemi pro 
SMART bydlení již ve standardu. Postará se o Vás intuitivním ovládá-
ním osvětlení, teploty a bezpečnostních systémů či chytré rekuperace.


